ПРОТОКОЛ

общего собрания трудового коллектива Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 6» с. Дербетовка
от 27.06.2016 года                                                                                 №  5
Председатель  - Мамонтов В.Н.
Секретарь – Шатова Л.А.
Общая численность коллектива –  45  человек

Присутствовало – 40  человек

Повестка дня:

  о ходатайстве перед Думой Ставропольского края о представлении Касягиной Светланы Анатольевны, директора Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 6» с. Дербетовка к награждению Благодарственным письмом Думы Ставропольского края.
Слушали:
    Мамонтова Вадима Николаевича, учителя биологии Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 6» с. Дербетовка, председателя собрания трудового коллектива с предложением о представлении кандидатуры Касягиной Светланы Анатольевны к награждению  Благодарственным  письмом Думы  Ставропольского края.
Выступили:
1. Черномазова Мария Ивановна, заместитель директора по учебно-

 воспитательной работе Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 6» с. Дербетовка, отметила, что  деятельность Светланы Анатольевны как директора направлена на повышение уровня образования и воспитания обучающихся школы, создание условий для повышения профессионального уровня  педагогов, а также на стабильную работу школы и её развитие. Светлана Анатольевна является высококвалифицированным специалистом, в совершенстве владеющим  теорией и практикой школьного управления.
     Считаю, что кандидатура  Касягиной С.А. может быть рекомендована к награждению Благодарственным  письмом Думы Ставропольского края.
 2. Купянская Вера Николаевна,  заместитель директора по воспитательной работе Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 6» с. Дербетовка, сказала:

Касягина С.А. является хорошим организатором,  обеспечивающим взаимодействие всех участников образовательного процесса.  Светлану Анатольевну отличают чёткость и последовательность в работе, умение выделять приоритетные направления, мобилизовать коллектив на решение поставленных задач. Я поддерживаю кандидатуру Светланы Анатольевны на представление к награждению Благодарственным  письмом Думы Ставропольского края.
  3. Мамонтов Вадим Николаевич, председатель профкома Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 6» с. Дербетовка, отметил, что Касягина С.А.   постоянно оказывает методическую помощь молодым учителям. Руководствуясь принципами добра и справедливости, умения поддержать в трудную минуту и порадоваться успехам других, уважения к участникам образовательных отношений Касягина С.А. заслужила авторитет у коллег, обучающихся и родителей. Я считаю, что Светлана Анатольевна достойна награждения Благодарственным  письмом Думы Ставропольского края.
Решили:

              за многолетний, плодотворный педагогический труд в системе образования Апанасенковского района,   значительные успехи в организации и совершенствовании образовательного и воспитательного процессов      ходатайствовать перед Думой Ставропольского края о представлении кандидатуры Касягиной Светланы Анатольевны,  директора Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 6» с. Дербетовка, к награждению Благодарственным  письмом  Думы Ставропольского края

Результаты голосования: «за» - 40
                                  «против» -  нет

                       «воздержались» - нет

Выписка верна:

Председатель собрания:_____________________/В.Н.Мамонтов
Секретарь:  _______________________________/Л.А.Шатова